

Årsredovisning för
Rahman Pizzeria & Grill AB

559311-6667

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fettullah Ekin
Styrelseledamot

2023-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rahman Pizzeria & Grill AB, 559311-6667, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Härjedalens kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess restaurangrörelse i inhyrda lokaler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 1/9-2022 har en inkrämsöverlåtelse skett från Rahman Gatukök EF till Rahman Pizzeria och Grill AB. Pga detta är avvikelserna av beloppen på kontonivå betydande, och är den största anledningen till att omsättningen har ökat med mer än 30%.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 980 783	575 346
Resultat efter finansiella poster	-87 085	357 117
Soliditet %	16	52,1

Kommentar till flerårsöversikt

Det första räkenskapsåret var ett förkortat räkenskapsår 2021-04-12 --- 2021-12-31

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		229 513
Utdelning		-180 000	
Balanseras i ny räkning		229 513	-229 513
Årets resultat			-19 771
Belopp vid årets utgång	25 000	49 513	-19 771

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	49 513
Årets resultat	-19 771
Summa	29 742

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	29 742
Summa	29 742

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-04-12 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 980 783	575 346
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 980 783	575 346
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-918 458	-148 153
Övriga externa kostnader		-992 991	-13 763
Personalkostnader	2	-1 148 849	-55 701
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 339	-612
Summa rörelsekostnader		-3 067 637	-218 229
Rörelseresultat		-86 854	357 117
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-236	0
Summa finansiella poster		-231	0
Resultat efter finansiella poster		-87 085	357 117
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	-60 000
Förändring av överavskrivningar		7 314	-7 314
Summa bokslutsdispositioner		67 314	-67 314
Resultat före skatt		-19 771	289 803
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-60 290
Årets resultat		-19 771	229 513

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 743	36 082
Summa materiella anläggningstillgångar		28 743	36 082
Summa anläggningstillgångar		28 743	36 082
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		16 023	19 274
Summa varulager m.m.		16 023	19 274
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		83	10 740
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 831	22 451
Summa kortfristiga fordringar		16 914	33 191
Kassa och bank			
Kassa och bank		279 581	502 489
Summa kassa och bank		279 581	502 489
Summa omsättningstillgångar		312 518	554 954
SUMMA TILLGÅNGAR		341 261	591 036

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		49 513	0
Årets resultat		-19 771	229 513
Summa fritt eget kapital		29 742	229 513
Summa eget kapital		54 742	254 513
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	60 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	7 314
Summa obeskattade reserver		0	67 314
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		13 690	0
Summa långfristiga skulder		13 690	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 760	127 093
Skatteskulder		76 449	60 290
Övriga skulder		47 959	81 826
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		139 661	0
Summa kortfristiga skulder		272 829	269 209
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		341 261	591 036

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-04-12 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-04-12 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	36 694	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		36 694
Utgående anskaffningsvärden	36 694	36 694
Ingående avskrivningar	-612	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 339	-612
Utgående avskrivningar	-7 951	-612
Redovisat värde	28 743	36 082

Underskrifter

Funäsdalen

Fettullah Ekin
Fettullah Ekin
Styrelseledamot

2023-04-27
Datum